

RECEBEMOS DE PS COMERCIO E SERVICOS LTDA OS PRODUTOS E SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 5081 Série 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO DE ASSINATURA DO RECEBEDOR	

	PS COMERCIO E SERVICOS LTDA Rua Emídio Carvalheira, 116 Jiquia - 50771-370 Recife - PE - Fone: (81) 98892-4819	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 5081 SÉRIE: 1 PÁGINA 1 DE 1	CONTROLE DO FISCO 
			CHAVE DE ACESSO 26260124774162000145550010000050811300002201
			Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada.

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda Dentro do Estado		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 126260005488401
INSCRIÇÃO ESTADUAL 067283837	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 24.774.162/0001-45

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DE EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL 71 BATALHAO DE INFANTARIA MOTORIZADO		09.534.290/0001-28	15/01/2026
ENDEREÇO Rodovia BR423, KM 94 KM 94	BAIRRO/DISTRITO Heliópolis	CEP 55297-130	DATA DE ENTR./SAÍDA
MUNICÍPIO Garanhuns	FONE/FAX (87) 98125-6805	UF PE	INSCRIÇÃO ESTADUAL
		HORA ENTR./SAÍDA	

FATURA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLC. DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET. 0,00	VALOR DO FCP 0,00	VALOR DO PIS 0,00	V. TOTAL DE PRODUTOS 6.054,50
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. 0,00	VALOR DO IPI 0,00	V. ICMS UF DEST. 0,00	V. APROX. DO TRIBUTU 0,00	VALOR DA COFINS 0,00	V. TOTAL DA NOTA 6.054,50

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0 - Emitente 1 - Destinatário 2 - Terceiros 1	CÓDIGO ANTT	PLACA	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO	UF	INSC. ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCMSH	CST	CFOP	UN	QTD.	VLR. UNIT	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
2000000000028	ABACAXI EM CALDA	20082010	0102	5102	UN	100,000	9,47	947,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000026	AMEIXA EM CALDA	20089900	0102	5102	UN	50,000	12,00	600,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000027	PESSEGO EM CALDA	20087010	0102	5102	UN	100,000	9,80	980,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000015	LEITE DE COCO	20098990	0102	5102	UN	80,000	6,50	520,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000025	PAIO	16010000	0102	5102	UN	50,000	30,50	1,525,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000029	REQUEIJAO	04061090	0102	5102	UN	20,000	13,00	260,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000011	MOLHO SHOYO	21031010	0102	5102	UN	100,000	3,80	380,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000039	MOLHO SHOYO 500 ML	21031010	0102	5102	UN	70,000	2,00	140,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000037	MOLHO INGLES	21039029	0102	5102	UN	100,000	3,75	375,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000031	MOLHO DE PIMENTA 150 ML	21039021	0102	5102	UN	50,000	1,79	89,50	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000012	ADOCANTE	29389090	0102	5102	UN	50,000	4,76	238,00	0,00	0,00	0,00		0,00

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
---------------------	---	---	-------------------------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DADOS BANCARIOS BANCO INTER (077), AGENCIA 0001, CONTA 33098578-7; EMPENHO 2025NE000568 - 71ª BI MTZ. DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, ISS E IPI.	RESERVA AO FISCO
--	------------------